
 

 

MOKYKLINIO AUTOBUSO, VALSTYBINIAI NR. CFN752, 

GRAFIKAS  

2024/2025 M. M. 

 

Eil.  

Nr. 

„Geltonojo“ 

(mokyklinio) 

autobuso 

maršruto 

pavadinimas 

Važiavimo 

kryptis 

Maršr

uto 

ilgis ir 

tuščio

ji rida, 

km 

Mokinių 

skaičius 

Mokinių įlaipinimo 

(išlaipinimo) 

stotelių 

pavadinimai 

Laikas 

1. Jonučių 

progimnazija – 

Žemynos g. –  

III- fortas -  

Karkazai -  

Ireniškių g. –  

 Jonučių 

progimnazija 

Į mokyklą 

1-3  klasių 

mokiniai 

 

6 

 

 

 

2 l. r. 

 

 

3 

5 

5 

6 

19 

Jonučių 

progimnazija – 

Žemynos g. –  

III- fortas -  

Karkazai -  

Ireniškių g. –  

 Jonučių 

progimnazija 

7.15 

 

7.20 

7.30 

7.33 

7.35 

7.45 

2. Jonučių 

progimnazija –  

Gerovės g. –  

Jonučių mstl.- 

Rasos g. – 

Serbentyno g.- 

Narsiečių g.- 

Miestelėnų g. –  

III – fortas -  

Karkazai –   

Rato g .  –  

Žemynos g. - 

Jonučių 

progimnazija  

Iš mokyklos 

1 - klasių 

mokiniai 

(Po 4 

pamokų) 

13 

 

 

 

 

3 l. r. 

19 

 

2 

3 

1 

1 

2 

3 

3 

2 

1 

1 

Jonučių 

progimnazija –  

Gerovės g. –  

Jonučių mstl.- 

Rasos g. – 

Serbentyno g.- 

Narsiečių g.- 

Miestelėnų g. –  

III – fortas -  

Karkazai –   

Rato g .  –  

Žemynos g. - 

Jonučių 

progimnazija 

 

11.50 

 

11.59 

12.01 

12.05 

12.08 

12.09 

12.10 

12.13 

12.16 

12.18 

12.20 

12.30 

 

 

 

 Jonučių 

progimnazija –  

Gerovės g. –  

Jonučių mstl.- 

Rasos g. – 

Jonučių 

progimnazija 

 

Iš mokyklos 

1 - 2 klasių 

mokiniai 

(Po 5 

pamokų) 

 19 

 

4 

11 

4 

Jonučių 

progimnazija –  

Gerovės g. –  

Jonučių mstl.- 

Rasos g. –  

Jonučių 

progimnazija 

 

12.55 

 

13.02 

13.08 

13.13 

13.20 

 

3. Jonučių 

progimnazija –  

Gerovės g. –  

Jonučių mstl.- 

Rasos g. – 

Serbentyno g.- 

Narsiečių g.- 

Miestelėnų g. –  

Iš mokyklos 

1 - 2 klasių 

mokiniai 

(Po 5 

pamokų) 

13 

 

 

 

 

3 l. r. 

19 

 

1 

3 

3 

4 

6 

1 

Jonučių 

progimnazija –  

Serbentyno g.- 

Narsiečių g.- 

Miestelėnų g. –  

III – fortas -  

Karkazai –   

Rato g .  –  

13.25 

 

13.30 

13.32 

13.34 

13.36 

13.38 

13.40 



III – fortas -  

Karkazai –   

Rato g .  –  

Žemynos g. - 

Jonučių 

progimnazija  

1 Žemynos g. - 

Jonučių 

progimnazija  

13.45 

13.50 

 

4. Jonučių 

progimnazija –  

Gerovės g. –  

Jonučių mstl.- 

Rasos g. – 

Serbentyno g.- 

Narsiečių g.- 

Miestelėnų g. –  

III – fortas -  

Karkazai –   

Rato g .  –  

Žemynos g. - 

Jonučių 

progimnazija  

Iš mokyklos 

2 -  klasių 

mokiniai 

(Po 6 

pamokų) 

(Esant 

galimybei 

pavežami -

3kl.mokiniai) 

13 

 

 

 

 

3 l. r. 

19 Jonučių 

progimnazija –  

Gerovės g. –  

Jonučių mstl.- 

Rasos g. – 

Serbentyno g.- 

Narsiečių g.- 

Miestelėnų g. –  

III – fortas -  

Karkazai –   

Rato g .  –  

Žemynos g. - 

Jonučių 

progimnazija  

13.55 

 

14.04 

14.06 

14.10 

14.13 

14.14 

14.15 

14.18 

14.21 

14.23 

14.25 

14.35 

  

5. Jonučių 

progimnazija –  

Gerovės g. –  

Jonučių mstl.- 

Rasos g. – 

Serbentyno g.- 

Narsiečių g.- 

Miestelėnų g. –  

III – fortas -  

Karkazai –   

Rato g .  –  

Žemynos g. - 

Jonučių 

progimnazija  

Iš mokyklos 

3 -  klasių 

mokiniai 

(Po 6 

pamokų) 

 

13 

 

 

 

 

3 l. r. 

19 

 

1 

5 

1 

1 

1 

2 

4 

2 

1 

1 

Jonučių 

progimnazija –  

Gerovės g. –  

Jonučių mstl.- 

Rasos g. – 

Serbentyno g.- 

Narsiečių g.- 

Miestelėnų g. –  

III – fortas -  

Karkazai –   

Rato g .  –  

Žemynos g. - 

Jonučių 

progimnazija  

14.40 

 

14.49 

14.51 

14.55 

14.58 

14.59 

15.00 

15.03 

15.06 

15.08 

15.10 

15.20 

 

 
 

Atsakinga už mokinių pavėžėjimą Aušra Povilaitienė, tel. (8 37) 55 71 80 


